Уважаемые акционеры!

Открытое акционерное общество «Брестская областная база «Бакалея» (далее  – Общество), расположенное по адресу: г. Брест, ул. Янки Купалы, д.100, доводит до Вашего сведения решения, принятые внеочередным общим собранием акционеров Общества «24» января 2025 г:
Повестка дня:

1. О досрочном прекращении полномочий членов наблюдательного совета ОАО «Брестская областная база «Бакалея».

2. Избрание членов наблюдательного совета ОАО «Брестская областная база «Бакалея».
3. Определение размера вознаграждения членам наблюдательного совета ОАО «Брестская областная база «Бакалея».
Решения собрания:

По первому вопросу повестки дня «О досрочном прекращении полномочий членов наблюдательного совета ОАО «Брестская областная база «Бакалея» решили досрочно прекратить полномочия всех членов наблюдательного совета
ОАО «Брестская областная база «Бакалея.
Результаты голосования: за – 708178 голосов (100 % голосов участников собрания).

По второму вопросу повестки дня «Избрание членов наблюдательного совета ОАО «Брестская областная база «Бакалея» избрали наблюдательный совет ОАО «Брестская областная база «Бакалея» в количестве 7 человек.

Результаты голосования: за – 708178 голосов (100 % голосов участников собрания).

По третьему вопросу повестки дня «Определение размера вознаграждения членам наблюдательного совета ОАО «Брестская областная база «Бакалея» установили для членов наблюдательного совета вознаграждение за исполнение ими возлагаемых на них обязанностей на 1 квартал 2025 года (до годового собрания акционеров) согласно приложения 1.

Результаты голосования: за – 708178 голосов (100 % голосов участников собрания).

Наблюдательный совет Общества